支付方式：在本次发行取得全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的同意定向发

行的函后，乙方应按照甲方认购公告的安排，将全部现金认购款足额汇入甲方为本次发行专

门开立的银行账户。 

目标资产及其价格：乙方以现金人民币 65,260,000 元和所持中机精冲 69.697%的股权参

考评估基准日 2024 年 12 月 31 日的股东权益评估价值作价 38,360,515.15 元合计认购甲方本

次定向发行的 41,283,073 股股票，认购价格为人民币 2.51 元/每股，股票认购价款共计人民

币 103,620,515.15 元（大写：壹亿零叁佰陆拾贰万零伍佰壹拾伍元壹角伍分）；丙方以所持

中机精冲 30.303%的股权参考评估基准日 2024 年 12 月 31 日的股东权益评估价值作价

16,678,484.85元认购甲方本次定向发行的 6,644,814股股票，认购价格为人民币 2.51元/每股，

股票认购价款共计人民币 16,678,484.85 元（大写：壹仟陆佰陆拾柒万捌仟肆佰捌拾肆元捌

角伍分）。 

资产交付或过户时间安排：乙方、丙方应按照甲方认购公告的安排及时分别将所持中机

精冲 69.697%、30.303%的股权过户给甲方。 

资产自评估截止日至资产交付日所产生收益的归属：自评估基准日 2024 年 12 月 31 日

至股权转让过户完成之日期间，中机精冲产生的损益由乙方、丙方按照其转让的中机精冲股

权比例承担或者享有。 

3. 合同的生效条件和生效时间 

本合同经各方签署后成立，在满足下述全部条件后生效： 

（1）甲方董事会及股东会批准甲方本次发行事宜，并获得本次股票发行必要的批准；